
UnivIS - Raumplan
WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

09:00 - 12:00

Nachholklausur
Englisch Phil.
(nur 21.12.)

10:00 - 12:00

6. SCRL
Netzwerktreffen
(nur 2.11.)

10:00 - 12:00

Französisch Phil.
mündliche
Prüfungen
(nur 1.2.)

10:00 - 12:00

Französisch Phil.
mündliche
Prüfungen
(nur 8.2.)

11:00 - 12:00

Vorbesprechung zu
HS - Die
Ganztagsgrundschule
als Lern- und
Lebensraum
(nur 9.11.)

16:00 - 18:00

Französisch Phil.
mündliche
Prüfungen
(nur 8.2.)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Beratung lernen -
Beratung lehren. Das
Bamberger
Peer-Beratungstraining
(Modul 1:
Beratungslehramt)
(nur 19.10.)

Do

10:00 - 12:00

Disputation Axel
Hund
(nur 17.11.)

12:00 - 14:30

Französisch Phil.
Prüfungen
(nur 9.2.)

Fr

08:00 - 10:00

Reservierung -
Ersatzraum
Tutorium Kowi
(nur 2.12.)

12:00 - 13:30

Jourfixe
(bis 4.11.)

13:00 - 14:00

Prüfungsgespräch
Dr. Meidel
(nur 10.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 22 Juli 2024 23:16:41


