UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 10:00 Reservierung - Ersatzraum
09:00			09:00 - 12:00 Nachholklausur Englisch Phil. (nur 21.12.) 10:00 - 12:00 6. SCRL Netzwerktreffen (nur 2.11.)		Tutorium Kowi (nur 2.12.)
10:00			10:00 - 12:00 Französisch Phil. mündliche Prüfungen (nur 1.2.) 10:00 - 12:00 Französisch Phil. mündliche Prüfungen	10:00 - 12:00 Disputation Axel Hund (nur 17.11.)	
11:00			(nur 8.2.) 11:00 - 12:00 Vorbesprechung zu HS - Die Ganztagsgrundschule als Lern- und Lebensraum (nur 9.11.)		
12:00				12:00 - 14:30 Französisch Phil. Prüfungen (nur 9.2.)	12:00 - 13:30 Jourfixe (bis 4.11.) 13:00 - 14:00
13:00					Prüfungsgespräch Dr. Meidel (nur 10.2.)
14:00					
15:00					
16:00			16:00 - 18:00 Französisch Phil. mündliche Prüfungen (nur 8.2.)		
18:00			18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Beratung lernen - Beratung lehren. Das Bamberger Peer-Beratungstraining		
			(Modul 1: Beratungslehramt) (nur 19.10.)		